



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (EDUCAÇÃO) - TERMO Nº 000047/2020

Pregão Eletrônico Nº 000051/2019

Processo: 010130 / 2018

Termo Nº 000047/2020

Empresa: R M COMERCIAL SPORTS LTDA ME

CNPJ: 16.835.379/0001-90

Endereço: RUA Papa João XXIII, 374 - COBILANDIA - VILA VELHA - ES - CEP: 29111400

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00015149	REDE DE VOLEI OFICIAL - fio de polipropileno (fio de polipropileno (seda) com 2 mm traçado, medindo 10,00 x 1,00m (c x l). com 4 faixas de algodão, dobradas, impermeáveis, com 5 cm de largura.	UND	006	106,500	639,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00015149	REDE DE VOLEI OFICIAL - fio de polipropileno (fio de polipropileno (seda) com 2 mm traçado, medindo 10,00 x 1,00m (c x l). com 4 faixas de algodão, dobradas, impermeáveis, com 5 cm de largura.	UND	018	106,500	1.917,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	00015149	REDE DE VOLEI OFICIAL - fio de polipropileno (fio de polipropileno (seda) com 2 mm traçado, medindo 10,00 x 1,00m (c x l). com 4 faixas de algodão, dobradas, impermeáveis, com 5 cm de largura.	UND	006	106,500	639,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00023483	CONE MÉDIO - fabricado em pvc, colorido, 30 cm.	UND	090	6,840	615,600



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00023483	CONE MÉDIO - fabricado em pvc, colorido, 30 cm.	UND	030	6,840	205,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO INFANTIL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00023483	CONE MÉDIO - fabricado em pvc, colorido, 30 cm.	UND	030	6,840	205,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00023487	CORDA DE PULAR INDIVIDUAL - em pvc, com 03 m de comprimento, com pegadores anatômicos, com rolamento interno.	UND	108	8,500	918,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO INFANTIL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00023487	CORDA DE PULAR INDIVIDUAL - em pvc, com 03 m de comprimento, com pegadores anatômicos, com rolamento interno.	UND	036	8,500	306,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	00023487	CORDA DE PULAR INDIVIDUAL - em pvc, com 03 m de comprimento, com pegadores anatômicos, com rolamento interno.	UND	036	8,500	306,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00023488	CORDA DE PULAR COLETIVA - em pvc, com 06 m de comprimento, com pegadores anatômicos, com rolamento interno.	UND	090	15,800	1.422,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE
KENNEDY
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00023488	CORDA DE PULAR COLETIVA - em pvc, com 06 m de comprimento, com pegadores anatômicos, com rolamento interno.	UND	030	15,800	474,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
011	00023488	CORDA DE PULAR COLETIVA - em pvc, com 06 m de comprimento, com pegadores anatômicos, com rolamento interno.	UND	030	15,800	474,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO INFANTIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00023489	TACOBOL - punho em eva, 02 tacos em madeira crua, 01 bola de borracha e 02 casas de madeira. medidas do taco 06 x 70 (l x c).	UND	018	47,500	855,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00023489	TACOBOL - punho em eva, 02 tacos em madeira crua, 01 bola de borracha e 02 casas de madeira. medidas do taco 06 x 70 (l x c).	UND	054	47,500	2.565,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00023489	TACOBOL - punho em eva, 02 tacos em madeira crua, 01 bola de borracha e 02 casas de madeira. medidas do taco 06 x 70 (l x c).	UND	018	47,500	855,000

12.396,00